变更公告

[bookmark: _GoBack]各潜在投标人：
1、 项目名称：襄城县湛北乡周庄中心小学教师周转宿舍项目
2、 招标编号：XZ【2019】067号
3、 变更说明：
1、由于项目发布时系统平台选项选择错误，投标单位不能正常生成电子投标文件。故各投标人需重新下载并生成新电子投标文件。
2、其他内容不变，特此通知。
四、联系方式
招 标 人：襄城县教育体育局
联系地址：襄城县中心东路2062
联系电话：0374-3996659
招标代理机构：河南文达工程咨询有限公司
联系人：古先生  刘先生
地 址：河南省漯河市郾城区嵩山路西侧建业壹号中心（壹号城邦六期B2座一单元19层）联系电话：18737529797   18239580766   0395-3229368
2019年6月21日